WEB
04/2021
WEB
04/2021 Tel. +33(0)4 37 496 496
Courroie pour transmission RPP
-  A utiliser avec les poulies HTD5M
-   Pas 5mm
- Rendement jusqu’à 98%
- M atière :
Caoutchouc chloroprène
renforcé fibres de verre
film protecteur nylon
.Avantages.
- Supporte les à-coups
-  Le profil de denture parabolique RPP
permet une augmentation progressive de
la pression sur toute la hauteur de la dent
.Accessoires.
- Poulies HTD5M (tome  p.15)
-  Galets tendeurs GTC (tome  p.144)
Caoutchouc chloroprène
armatures fibres de verre
Pas
RPP5
5
3,802,00
Prix Uni. 1 à 5 pour une largeur de
Références Longueur Nb. de dents 9mm 15mm 9mm 15mm 25mm
RPP5/180 180 36 4 4 7,90 F 13,00 F -
RPP5/225 225 45 4 4 8,06 F 13,00 F -
RPP5/235 235 47 4 - 8,06 F 13,20 F 18,93 F
RPP5/245 245 49 4 - 8,27 F 13,20 F 18,93 F
RPP5/255 255 51 4 4 8,54 F 13,43 F 19,93 F
RPP5/265 265 53 - - 8,54 F 13,43 F 20,50 F
RPP5/270 270 54 4 4 8,54 F 13,61 F -
RPP5/280 280 56 4 4 8,70 F 13,61 F 20,73 F
RPP5/285 285 57 - - 8,70 F 13,61 F 20,73 F
RPP5/295 295 59 4 4 8,70 F 13,61 F 20,73 F
RPP5/300 300 60 4 4 8,92 F 13,61 F 20,97 F
RPP5/305 305 61 - 4 8,92 F 13,79 F 20,97 F
RPP5/325 325 65 4 4 8,92 F 14,03 F -
RPP5/345 345 69 4 4 9,14 F 14,64 F 21,97 F
RPP5/350 350 70 4 4 9,14 F 14,64 F 21,97 F
RPP5/375 375 75 4 4 9,29 F 15,06 F 22,56 F
RPP5/400 400 80 4 4 9,70 F 15,24 F 23,21 F
RPP5/420 420 84 4 4 9,70 F 15,44 F 23,41 F
RPP5/425 425 85 - - 9,95 F 15,86 F 24,01 F
RPP5/450 450 90 4 4 10,13 F 16,23 F 24,44 F
RPP5/455 455 91 4 4 10,13 F 16,23 F 24,44 F
RPP5/460 460 92 4 4 10,13 F 16,23 F -
RPP5/465 465 93 - - 10,13 F 16,48 F 24,64 F
RPP5/475 475 95 - 4 10,32 F 16,48 F 24,87 F
RPP5/500 500 100 4 4 10,55 F 17,10 F 25,45 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock* Stock*
REMISES
Qté 1+ 6+ 20+
Rem. Prix -7% Sur demande
WEB
04/2021
WEB
04/2021 Tel. +33(0)4 37 496 496
Prix Uni. 1 à 5 pour une largeur de
Références Longueur Nb. de dents 9mm 15mm 9mm 15mm 25mm
RPP5/525 525 105 - 4 10,74 F 17,29 F 25,85 F
RPP5/535 535 107 - 4 11,17 F 17,50 F 26,31 F
RPP5/565 565 113 4 4 11,17 F 17,91 F 27,31 F
RPP5/575 575 115 4 4 11,33 F 17,91 F 27,31 F
RPP5/580 580 116 - 4 11,33 F 18,12 F -
RPP5/600 600 120 - - 11,58 F 18,49 F 27,92 F
RPP5/610 610 122 - 4 11,74 F 18,71 F 28,34 F
RPP5/615 615 123 - - 11,97 F 18,93 F -
RPP5/635 635 127 4 - 11,97 F 18,93 F 28,93 F
RPP5/640 640 128 4 - 12,19 F 19,50 F 29,14 F
RPP5/670 670 134 4 - 12,40 F 19,74 F 29,74 F
RPP5/675 675 135 - - 12,40 F 19,74 F 29,74 F
RPP5/700 700 140 - - 12,80 F 20,35 F 30,76 F
RPP5/705 705 141 - - 12,80 F 20,35 F -
RPP5/710 710 142 - - 12,80 F 20,50 F 30,76 F
RPP5/725 725 145 - - 13,00 F 20,78 F 31,17 F
RPP5/740 740 148 - - 13,20 F 20,97 F 31,41 F
RPP5/750 750 150 - 4 13,20 F 20,97 F 31,60 F
RPP5/755 755 151 4 - 13,20 F 20,97 F 31,60 F
RPP5/800 800 160 - 4 13,61 F 21,77 F 32,78 F
RPP5/835 835 167 4 4 13,79 F 22,21 F 33,42 F
RPP5/850 850 170 4 4 14,22 F 22,56 F 34,06 F
RPP5/890 890 178 - - 14,64 F 23,21 F 35,09 F
RPP5/900 900 180 - - 14,64 F 23,41 F 35,23 F
RPP5/935 935 187 - 4 15,06 F 23,83 F 35,90 F
RPP5/940 940 188 - - 15,06 F 24,01 F 36,47 F
RPP5/950 950 190 - - 15,24 F 24,23 F 36,70 F
RPP5/980 980 196 - - 15,44 F 24,64 F 37,10 F
RPP5/1000 1000 200 4 - 15,86 F 25,26 F 37,92 F
RPP5/1025 1025 205 - - 16,23 F 25,45 F -
RPP5/1050 1050 210 - - 16,48 F 25,85 F 39,14 F
RPP5/1100 1100 220 - - 16,88 F 26,52 F 40,58 F
RPP5/1125 1125 225 4 4 17,29 F 27,08 F 41,38 F
RPP5/1135 1135 227 - - 17,39 F 27,69 F 42,20 F
RPP5/1195 1195 239 4 - 17,50 F 28,49 F -
RPP5/1200 1200 240 - - 17,91 F 28,93 F 43,24 F
RPP5/1240 1240 248 - 4 18,12 F 29,14 F 43,86 F
RPP5/1270 1270 254 4 - 18,49 F 29,14 F 44,48 F
RPP5/1420 1420 284 4 4 19,93 F 31,82 F 48,14 F
RPP5/1595 1595 319 - - 21,77 F 34,64 F 52,40 F
RPP5/1690 1690 338 4 4 22,41 F 35,90 F 53,86 F
RPP5/1790 1790 358 - - 23,83 F 37,70 F 57,13 F
RPP5/1800 1800 360 - 4 24,01 F 37,92 F 57,13 F
RPP5/1870 1870 374 - - 24,64 F 38,93 F -
RPP5/1895 1895 379 - - 25,00 F 39,55 F 59,58 F
RPP5/1945 1945 389 4 - 25,26 F 39,94 F -
RPP5/2000 2000 400 4 - 25,85 F 41,18 F 62,21 F
RPP5/2250 2250 450 4 4 28,93 F 45,47 F 73,88 F
RPP5/2525 2525 505 4 4 31,41 F 49,53 F 74,89 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock* Stock*